
 

COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA 
Città metropolitana di Catania C.F. 00453970873 

 

3° SETTORE 
AMBIENTE -TERRITORIO - SERVIZI INFORMATICI E DOCUMENTALI 

                                                                                             
Alla  Dusty s.r.l. 

PEC dusty@pec.dusty.it 
 

 
 

          Al R.U.P. Avv. Domenico Moschetto 
PEC sangiovannilapunta@pec.it 

 
 
 
OGGETTO: SERVIZIO DI SPAZZAMENTO, RACCOLTA E TRASPORTO ALLO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI 
SOLIDI URBANI DIFFERENZIATI E INDIFFERENZIATI, COMPRESI QUELLI ASSIMILATI, ED ALTRI 
SERVIZI DI IGIENE PUBBLICA ALL'INTERNO DELL'ARO DEL COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA. 
 
APPALTATORE: Dusty srl con sede in Milano, Via Bagutta 13  
CONTRATTO: repertorio n. 10/2018 reg.to in data 22/11/2018 
Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC): Liggeri geom. Simone 
Responsabile Unico del Procedimento (RUP): Avv. Moschetto Domenico 
 
 

ORDINE DI SERVIZIO N.  38 del 02/10/2023 
(art. 1 comma 2 lett. e) all. II.14 del D.Lgs 36/2023) 

 
 

Premesso che con offerta tecnica migliorativa, Dusty ha previsto il potenziamento della raccolta PaP degli 

sfalci per le UD rispetto alle previsioni di gara; 

Considerato che il potenziamento della raccolta degli sfalci riguarda il passaggio PaP presso le UD 

attraverso n. 8 squadre composte da autista e operatore per n. 4/gg/sett, oltre al posizionamento di una cassa 

scarrabile ogni 15 giorni nel sito concordato con l’A.C. 

Pertanto lo scrivente  

DISPONE 

All’Appaltatore Dusty, di eseguire il servizio di raccolta PaP degli sfalci da potatura presso le UD con la 

medesima frequenza e struttura di servizio prevista in offerta tecnica, è più precisamente: 

 

 

 

 

mailto:dusty@pec.dusty.it
mailto:sangiovannilapunta@pec.it


STRUTTURA DI SERVIZIO 
Frequenza rac-
colta porta a 

porta 

PREVISTO DA C. S. A. PREVISTO DA DUSTY 

• non prevista • 4 giorni/settimana 

Giorni di 
intervento 

 

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica 
UD UD UD   UD  

Automezzi impiegati Personale Impiegato 

n. Tipologia n. 
unità Livello e qualifica n. 

unità Livello e qualifica 

 
 

8 

 

 
Vasca ribaltabile da 

5,5 mc con costipazio-
ne e compattazione 

 
 

8 

 

 
Autista 

raccoglitore 

 
 

8 

 

 
Operatore 
ecologico 

 

Per venire incontro a particolari esigenze dell’utente o per ritiri di quantitativi superiori il servizio dovrà 

essere concordato attraverso il numero verde gratuito o direttamente via web o APP per smartphone o 

tramite il portale Dusty. Tra la prenotazione e il ritiro non dovranno trascorrere più di 48 ore. 

Inoltre di voler posizionare ogni venerdì alternato della settimana la cassa scarrabile presso Largo Francia 

dalle ore 07:00 alle ore 12:00, per offrire all’utente la possibilità di conferire, ogni 15 giorni, i propri scarti 

vegetali e ramaglie derivanti da sfalci e potature. 

N.B. il suddetto rifiuto dovrà essere conferito presso impianto convenzionato con il Comune con codice 

CER 200201.  

Il presente ordine di servizio redatto ed inviato tramite PEC deve essere restituito al sottoscritto DEC 

debitamente firmato in segno di ricevuta ed accettazione da parte dell’Appaltatore. 

Data 02/10/2023 

 La Ditta appaltatrice                                                                  Il Direttore dell’Esecuzione del Contratto 
Dusty S.r.l.                                                                                             Geom. Liggeri Simone 

 
 
 
 
 
 

Visto e.p.c. Il Responsabile Unico del Procedimento 
Avv. Domenico Moschetto 


		2023-10-02T14:43:44+0000
	LIGGERI SIMONE


		2023-10-03T11:59:17+0200
	DOMENICO MOSCHETTO




